
Prefeitura Municipal

Aratiba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pmaratiba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/862/

Código da publicação: 862

Data da emissão do comprovante: 06/09/2025 20:47:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 3/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES,
COMPOSTO DE CAMISETA MANGA LONGA E MANGA CURTA, CALÇA E JAQUETA EM MALHA
COLEGIAL, BERMUDA MASCULINA E CORSÁRIO FEMININO PARA OS ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARATIBA. ALTERADA PARA O DIA: 01/02/2022 AS 09:00 NA SALA
DE LICITAÇÃO, RUA LUIZ LOESER, 287, CENTRO, ARATIBA/RS, CEP 99.770-000. EDITAL PREGÃO
PRESENCIAL 003/2022 AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO
ESCLARECIMENTO SOBRE GRAMATURA E COMPOSIÇÃO DO TECIDO ATA 01 DE FEVEREIRO DE
2022
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES,
COMPOSTO DE CAMISETA MANGA LONGA E MANGA CURTA, CALÇA E JAQUETA EM MALHA
COLEGIAL, BERMUDA MASCULINA E CORSÁRIO FEMININO PARA OS ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARATIBA. ALTERADA PARA O DIA: 01/02/2022 AS 09:00 NA SALA
DE LICITAÇÃO, RUA LUIZ LOESER, 287, CENTRO, ARATIBA/RS, CEP 99.770-000. EDITAL PREGÃO
PRESENCIAL 003/2022 AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO
ESCLARECIMENTO SOBRE GRAMATURA E COMPOSIÇÃO DO TECIDO ATA 01 DE FEVEREIRO DE
2022

https://www.pmaratiba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/862/contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-uniformes-escolares-composto-de-camiseta-manga-longa-e-manga-curta-calca-e-jaqueta-em-malha-colegial-bermuda-masculina-e-corsario-feminino-para-os-alunos-da-rede-de-educacao-do-municipio-de-aratiba-alterada-para-o-dia-01022022-as-0900-na-sala-de-li/


Prefeitura Municipal

Aratiba
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2022 00:00:00ATA 01 DE FEVEREIRO DE 2022 Baixar

17/01/2022 00:00:00ESCLARECIMENTO SOBRE GRAMATURA E COMPOSIÇÃO DO ... Baixar

17/01/2022 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO DA LIC... Baixar

17/01/2022 00:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 003/2022 Baixar

https://www.pmaratiba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4214_ata_01_de_fevereiro_de_2022.pdf
https://www.pmaratiba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4196_questionamento.pdf
https://www.pmaratiba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4188_a_retificacao_pp02_2022_pdf.docx
https://www.pmaratiba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4173_edital_pp_003_2022_uniformes_escolares.pdf

